
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 18/16 

Број:400-865/16 

Датум:29.03.2016.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Питање и одговори 
 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште дана 28.03.2016.год.,и 29.03.2016.год.,  а заведеног код 

Наручиоца-Општинске управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-865/16, за 

јавну набавку услуга чишћења пословних просторија општине Врњачке Бање  ЈН 

бр. 18/16: 

Захтев за појашњење  1: 

- U cilju kvalitetnije izrade ponude, odnosno kasnije eventualne realizacije usluga, molimo Vas 

da nam odgovorite na sledeća pitanja: 

1.       Koliko kvadratnih metara u Vašim prostorijama pokrivaju meke podne obloge itisoni i tepisi 

koji se mašinski peru? 

2.       Koliko kvadratnih metara u Vašim prostorijama pokrivaju tvrde podne obloge koje se mašinski 

čiste i poliraju? 

3.       Koje vrste su tvrde podne obloge koje se mašinski čiste i poliraju? 

4.       Koliko kvadratnih metara u Vašim prostorijama pokrivaju staklene površine koje se peru? 

5.       Da li su staklene površine dostupne (visine do 3 metra) ili ima i teško dostupnih (visine preko 3 

metra)? 

6.       Da li papirnu galanteriju (ubrusi za ruke i toaletni papir) obezbeđuje Naručilac? 

7.       Da li tečni sapun obezbeđuje Naručilac? 

8.       Da li kese za smeće obezbeđuje Naručilac? 

 

 

 



- Појашњење 1: 

1. 485 m2. 

2. Тврде подлоге обухватају: ламинат 860 m2; плочице 280 m2. 

3. Ламинат и плочице. 

4. Стаклене површине: 320 m2. 

5. Стаклене површине су лако доступне. 

6. Папирну галантерију обезбеђује Наручилац. 

7. Течни сапун обезбеђује Наручилац. 

8. Кесе за смеће не обезбеђује Наручилац. 

 

- Захтев за појашњење  2: 
Obracamo Vam se kao potencijalni ponudjac vezano za JN 18/2016 

  

Interesuje nas povrsina prostora koji je predvidjen nabavkom. 

Takodje, da li smo dobro razumeli, da Narucilac obezbedjuje papirnu galanteriju I tecni 

sapun, a ponudjac hemikalije koje se koriste za ciscenje? 

 

- Појашњење 2: 

- Површине просторија су наведене у претходном појашњењу, као и одговор да 

папирну галантерију и течни сапун обезбеђује сам Наручилац, а  средства за 

чишћење изабрани понуђач. 

 

 

- Захтев за појашњење  3: 
 

Poštovani, 
 
Što se tiče dokazivanje poslovnog kapaciteta od ukupno 2.500.000,00 din, da li je 
reč o iznosu ukupnom za 2014. i 2015.. poslovnu godinu ili je potrebno po 
2.500.000,00 za svaku od navedenih godina. 
 
Srdačan pozdrav, 

 

- Појашњење 3: 

Потврда о пословном капацитету у мимималном износу од 2.500.000,00 

динара без ПДВ се односи на период који обухвата обе године ( 2014.год и 

2015.год). 
 
 

Комисија за јавне набавке 
 


